
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.01.201130.01.2011

30.1.2011 23:59:59 - 30.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139403032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice Otevření zabouchnutých dveří.30.1.2011 0:16:19

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

139430032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Horšovský Týn, Město, 5. května 16 Požár sazí v komíně. Beze škody.30.1.2011 18:46:53

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

139417032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Rabí, Rabí Odstranění naftové skvrny na vozovce.30.1.2011 10:03:04

Stanice Horažďovice Policie ČR

139423032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Klatovy, Chanovice, Holkovice 20 Jednotka vyjela k záchraně muže zaklíněného pod 
vozidlem. Při příjezdu hasičů byl muž mimo vozidlo v péči 
ZZS. Hasiči začali s resuscitací a pokračovali až do 
příjezdu lékaře. Na místo se dostavila letecká záchranná 
služba. Lékař konstatoval smrt osoby.

30.1.2011 14:46:21

Stanice Horažďovice Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

139419032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, 1. máje Jednotka provizorně opravila ventil lahve svářecí soupravy, 
ze které unikal plyn. 

30.1.2011 11:14:41

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-městoOkres

139405032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Korandova 
1508/29

Jednotka spolupracovala s PČR při záchraně osoby s 
dítětem v náručí. Pomocí žebříku se hasiči dostali k oknu, 
kde převzali dítě do transportního koše. Osoba i dítě byli v 
pořádku předáni PČR.

30.1.2011 1:01:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139406032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Koterovská Odstranění provozních kapalin po havárii osobního vozidla.30.1.2011 1:27:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139416032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Strnadova 1140/8 V domě praskla přívodní hadička ke dřezu a voda zatopila 
dvě místnosti. Majitel uzavřel přívod vody před příjezdem 
hasičů. Jednotka vyčerpala vodu ze zatopených míst. 

30.1.2011 9:12:16

Stanice Plzeň Slovany  

maresovaTisk: Přihlášen:31.1.2011 8:49 1 2Strana /



139420032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Hřbitovní Odstranění naftové skvrny.30.1.2011 11:46:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139438032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 
Houškova 894/6

Transport pacienta na žádost ZZS.30.1.2011 23:37:16

Stanice Plzeň Slovany  

Plzeň-severOkres

139404032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Třemošná                                Odstranění naftové skvrny.30.1.2011 0:31:24

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

139407032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Jednotka odstranila následky nehody osobního vozidla. 
Událost se obešla bez zranění.

30.1.2011 2:18:29

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

139425032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Radnice, Radnice, Pod Kalvarií 357 Otevření zabouchnutého bytu.30.1.2011 15:04:57

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

139421032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Smetanova 539 Otevření zabouchnutého bytu.30.1.2011 13:12:53

Stanice Stříbro  

139426032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Stráž, Souměř 54 Požár sazí v komíně. Beze škody.30.1.2011 17:20:07

Stanice Tachov(L), Stráž SMS, AMDS, © (TC) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.1.2011 23:59:5930.1.2011 0:00:00

30.01.2011 - 30.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:31.1.2011 8:49 2 2Strana /


